Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac / Municipality Rahovec
Njésia e Personelit / Jedinica za Personal / Personnel Unit
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RAHOVEC / ORARS

i REPUBLIKA E XOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO/REPUBLIC OF KLEDVC
RAHOVE: STIN, ? ! ; Wi
OMUNA RAHO

KABINET!] | KRYETARIT TE KOMUNES/KABINET PREDSEDIKA OPSTINE/MUNICIPAL MAYOR CABINET

KOMUNA RAHOVEG/OPSTINA ORAHOVAG/MUNICIPALITY RAHOVE

Bazuar né nenin 41 t& Ligjit Nr. 08L-197 pér Zyrtarét Publiké, neni 11, pika 2 e Rregullores
(QRK) Nr.15/2023 pér pranimin dhe karrierén né€ shérbimin civil t& Republikés sé
Kosovés, Njésia e Burimeve Njerézore né Komunén e Rahovecit, publikon:

Listén

e kandidatéve fitues

Kandidatét fitues, n€ bazé t& vlerésimit profesional nga Komisioni i Rekrutimit pér pozitén
— Zyrtar pér Taks€ Komunale, né Drejtorin€ pér Ekonomi dhe Zhvillim, sipas Konkursit
RN00013243, me daté njoftimi 6.2.2024, jané:

N.R Kandidati Testi me Vlerésimi pér Totali i pikéve
shkrim intervisté
1 Agnesa Ramadani 63.6 26 89.6
2 Taulant Hoti 41.8 0 41.8
3 Ridvan Berisha 34.8 0 34.8
4 Shahip Haxhijaha 31.4 0 314
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